入札説明書等に関する質問書

                           令和５年  月  日

 公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

 福島ロボットテストフィールド所長 様

入札参加者

住     所

商号又は名称

代表者職・氏名          代表印省略

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E-Mailアドレス

（作成担当職・氏名）

案 件 名

（質問事項）

（第１号様式）

（第３号様式）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

                           令和５年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

住    所

（ふりがな）

商号又は名称

代表職・氏名               印

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E-Mailアドレス

（作成担当職・氏名）

 令和５年２月１７日付けで公告のありました委託契約に係る入札参加資格の確認

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、下記２に掲げる資格要件に全て該当する者であること、また添付書類の内

容については、事実に相違ないことを誓約します。

記

１ 参加希望業務名

  維持管理業務

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  次に掲げる条件を全て満たしている者であり、かつ当該入札に参加する者に必

要な資格の確認を受けた者であること。

 (1) 公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機関）か

ら入札参加資格制限措置を受けていない者であること。

 (2) 福島県から現に庁舎等維持管理業務に係る参加資格制限を受けていない者で

あること。

 (3) 福島県浜通り地域に本店、支店又は営業所を有する者であること。

 (4) この公告に示した仕様に合致した業務実績又はこれと同等の業務実績があ

り、かつ、確実に業務を遂行できる者であること。

 (5) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第３２条第１項各号に該当しない者であること。

（第５号様式）

業務実績に関する申立書

                           令和５年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

住     所

商号又は名称

代表者職・氏名              印

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E-Mai lアドレス

（作成担当職・氏名）

 下記に係る業務を履行したことを申し立てます。

業 務 名

履行場所

履行期間

    年  月  日から    年  月  日まで（完了・履行中）

    年  月  日から    年  月  日まで（完了・履行中）

    年  月  日から    年  月  日まで（完了・履行中）

業務概要

種別：オフィスビル・病院・店舗・ホテル等・その他（      ）

構造：      、階数：     階、延床面積：      ㎡

上記建物について、業務対象延床面積        ㎡

※添付資料

 業務に関する契約書の写し

（第６号様式）

入 札 書 （ 見 積 書 ）

金額

(税抜)

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

 業 務 名  維持管理業務

 業務場所  福島ロボットテストフィールド

       （南相馬市原町区萱浜字新赤沼８３番）

 履行期間  令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

 上記のとおり入札（見積）いたします。

 令和５年  月  日

  住     所

  商号又は名称

  代表者職・氏名                         印

  （代理人氏名）                         印

 公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

 理事長  斎藤 保 様

 注意事項

  １ 金額の文字の頭に￥を付すこと。

  ２ 再度入札（見積）の場合は、入札（見積）書の前に「再」と記入すること｡

（第７号様式）

委 任 状

 私は都合により下記の者を代理人と定めて下記業務の入札及び見積並びに開札の

立会いに関する一切の権限を委任します。

記

 １ 業 務 名 維持管理業務

 ２ 業務箇所 福島ロボットテストフィールド

        （南相馬市原町区萱浜字新赤沼８３番）

 ３ 履行期間 令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

 令和５年  月  日

 公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

 理事長  斎藤 保 様

               委任者

                住     所

                商号又は名称

                代表者職・氏名             印

               受任者

                職名又は住所

                氏     名             印

 （代理人が出席する場合に必要）

（第８号様式）

入札保証金納付免除申請書

                           令和５年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

申請者

住     所

商号又は名称

代表者職・氏名            印

 維持管理業務に係る一般競争入札の入札保証金納付を免除されるよう、下記書類

を添えて申請します。

記

 １ 入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

 ２ 入札参加者が、過去２年間に国、県、その他地方公共団体又は機構と種類、

規模をほぼ同じくする契約を複数回にわたり締結し、これらを全て誠実に履行

したことを証する実績調書（添付様式１）

 ＊１又は２に〇印を付すこと。

（第９号様式）

契約保証金納付免除申請書

                           令和５年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

申請者

住     所

商号又は名称

代表者職・氏名            印

 維持管理業務に係る一般競争入札の契約保証金納付を免除されるよう、下記書類

を添えて申請します。

記

 １ 履行保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

 ２ 入札参加者が、過去２年間に国、県、その他地方公共団体又は機構と種類、

規模をほぼ同じくする契約を複数回にわたり締結し、これらを全て誠実に履行

したことを証する実績調書（添付様式1）

 ＊１又は２に〇印を付すこと。

（添付様式１）

商号又は名称：

実 績 調 書

（その１）

発注機関

件 名

履行場所

契約期間

内 容

契約金額

備 考

（その２）

発注機関

件 名

履行場所

契約期間

内 容

契約金額

備 考

注意事項

 １ 本様式には、過去２年間における契約案件２つについて、「その１」及び

「その２」に記載し、確認できる資料として契約書の写しを添付すること。

 ２ 実績は、県内外、本・支店の別を問わない。